EDITAL Tech5 Nº 01/2024
Edital para seleção de discentes para atuação no Projeto PIBEX 2024 “Tech5”

A coordenação do projeto de extensão “Tech5” torna público o resultado final da seleção de
alunos(as) bolsistas, após a finalização do período de recursos.

Matrícula Pontuação Bolsista Cadastro de reserva

212008544 115 Sim
211030658 110 1
211030694 60 2
211068430 60 3
221003940 55 4
160025966 35 5

Brasília, 15 de abril de 2024.

Prof. Dr. Daniel de Paula Porto (CIC/UnB)

Coordenador do Projeto Tech5